

M.V.J. Holding ApS

Ådalsvænget 15

6800 Varde

CVR-nr. 27036724

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Michael Verman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.V.J. Holding ApS
Ådalsvænget 15
6800 Varde

CVR-nr.: 27036724

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Michael Verman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 139 t.kr. mod et overskud på 520 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende under forventningen til året, dog mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.000)	(4.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.695	760.977
Andre finansielle indtægter		99.781	94.669
Andre finansielle omkostninger		<u>(102.334)</u>	<u>(391.971)</u>
Resultat før skat		144.142	459.050
Skat af årets resultat	1	1.517	66.837
Andre skatter		<u>(6.265)</u>	<u>(5.690)</u>
Årets resultat		<u>139.394</u>	<u>520.197</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>31.394</u>	<u>414.397</u>
		<u>139.394</u>	<u>520.197</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.150.695	3.260.977
Finansielle anlægsaktiver	2	2.150.695	3.260.977
Anlægsaktiver		2.150.695	3.260.977
Tilgodehavende selskabsskat		83.305	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	130.548
Tilgodehavender		83.305	130.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.818.329	5.509.596
Værdipapirer og kapitalandele		5.818.329	5.509.596
Likvide beholdninger		1.602.408	702.524
Omsætningsaktiver		7.504.042	6.342.668
Aktiver		9.654.737	9.603.645

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	406.425
Overført overskud eller underskud		9.357.143	8.919.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>9.590.143</u>	<u>9.556.549</u>
Skyldig selskabsskat		0	47.096
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>64.594</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.594</u>	<u>47.096</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.594</u>	<u>47.096</u>
Passiver		<u>9.654.737</u>	<u>9.603.645</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	406.425	8.919.324
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(406.425)	437.819
Egenkapital ultimo	125.000	0	9.357.143

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	9.556.549
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	139.394
Egenkapital ultimo	108.000	9.590.143

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(65)	(405)
Refusion i sambeskatning	<u>(1.452)</u>	<u>(66.432)</u>
	<u>(1.517)</u>	<u>(66.837)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.854.552</u>
Kostpris ultimo		<u>2.854.552</u>
Opskrivninger primo		406.425
Andel af årets resultat		150.695
Udbytte		<u>(1.260.977)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(703.857)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.150.695</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
